

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1055/2023

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 SILNICE MORAVA s.r.o.

zapsána v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631
zastoupena: Ing. Robert Suchánek, jednatel; Lukáš Trávníček, prokurista
se sídlem: Čsl. armády 1112/27a, 794 01, Krmov
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 166058472/0300

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 12.6.2023 Smlouvu o dílo č. SML/1055/2023 a dne 28.8.2023 Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava částí komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě**“ (dále též „dílo“) dle položkového rozpočtu a situačního zákresu (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 438.877,06 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **- 172.773,59 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.

Cena díla se zvyšuje o 266.103,47 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5.722.619,91 Kč bez DPH
--------------	--------------------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5.988.723,38 Kč bez DPH
--------------	--------------------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu všech smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 10.10.2023

za objednatele

V Krnově dne 9.10.2023

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 2.1.2023

.....
za SILNICE MORAVA s.r.o.

Lukáš Trávníček
prokurista

Rekapitulace VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE – Změnový list č.2

Stavba: Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Datum: 19.9.2023

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu Dod.č.1	Vícepráce	Méněpráce
	Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě	5 722 619,91	438 877,06	172 773,59
VCP+MNP	001 - Oprava ulice Máchová	1 767 039,23	175 203,39	32 886,28
MNP ZL č.1	001 - Oprava ulice Máchová			29 610,33
VCP+MNP	002 - Oprava ulice Alšova	3 955 580,68	263 673,67	68 059,68
MNP ZL č.1	002 - Oprava ulice Alšova			42 217,30
			438 877,06	172 773,59

Vícepráce – Méněpráce

266 103,47

Cena celkem dle SOD vč. Dodatku č.1

5 722 619,91

Cena celkem dle SOD vč. Dodatku č.2

5 988 723,38

ROZPOČET – Změnový list č.2

Stavba: **Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě**

Objekt: **001 - Oprava ulice Máchova – VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE**

Místo: Karviná Datum: 19. 9. 2023
 Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 625 405,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 574 171,00

D 1 Zemní práce 153 967,74

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopecch komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	4,000	22,90	91,60	
2	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopecch vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	7,200	28,70	206,64	
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva a zeminy tl do 100 mm ručně	m2	70,500	57,40	4 046,70	
4	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	8,500	34,10	289,85	
5	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného a zeminy tl. 320 mm strojně pl přes 200 m2	m2	576,675	73,40	42 327,95	
6	K	113154124	Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	445,250	137,60	61 266,40	
7	K	113202111	Výhrání obrub krajních obrubníků stojatých	m	15,200	57,40	872,48	
8	K	180405114	Zásyp ve vegetačních prefabrikátech	m2	48,000	22,90	1 099,20	
9	M	58337401	kamenivo dekorální (kačínky) frakce 8/16	t	3,840	3 473,00	13 336,32	
10	K	181351003	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,200	80,30	4 432,56	
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíčka	t	13,248	401,50	5 319,07	
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	34,40	3 440,00	
13	M	00572420	osivo směs travní parkové okrasná	kg	4,000	172,10	688,40	
14	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se ztuhnutím strojně	m2	576,675	28,70	16 550,57	

D 5 Komunikace pozemní 805 604,07

15	K	564821111	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	48,000	126,20	6 057,60	
16	K	564831111	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	476,250	160,60	76 485,75	
17	K	564871116	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	48,000	453,10	21 748,80	
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	476,250	596,40	284 035,50	
19	K	573111115	Postřik živčivý infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	476,250	102,10	48 625,13	
20	K	573231112	Postřik živčivý spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	476,250	31,40	14 954,25	
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	476,250	274,10	130 540,13	
22	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	476,250	362,50	172 640,63	
23	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl do 50 m2	m2	48,000	286,80	13 766,40	
24	M	56245142	dlažba zatrávňovací recyklovaný PE nosnost 3000/m2 500x500x40mm	m2	50,400	688,20	34 685,28	
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	344,10	2 064,60	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 593,37

E	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus		1 340,00		CS ÚRS 2023 01
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	276,000	367,00	101 292,00	
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	276,000	172,10	47 499,60	
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,560	1 491,10	24 692,62	
29	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živčivým krytem a ostatními prvky samolépicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	32,000	103,20	3 302,40	
30	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	576,675	57,40	33 101,15	
31	K	919732211	Slyčná spára napojení nového živčivého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profézáním	m	32,000	137,60	4 403,20	
32	K	919735112	Řezání stávajícího živčivého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	32,000	103,20	3 302,40	

D 997 Přesun sutě 328 530,62

33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	457,887	103,20	47 253,94	
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6 410,418	2,30	14 743,96	
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	457,887	51,60	23 626,97	
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	355,479	286,80	101 951,38	
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	102,408	1 376,40	140 954,37	

D 998 Přesun hmot 68 475,20

38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčivým	t	662,877	34,40	22 802,97	
39	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčivým, betonovým do 5000 m	t	662,877	34,40	22 802,97	
40	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčivým, betonovým ZKD 5000 m	t	1 988,631	11,50	22 869,26	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 234,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 764,00

41	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	1 147,00	1 147,00	
42	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 147,00	1 147,00	
43	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	11 470,00	11 470,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 11 470,00

Vícepráce		Méněpráce	
množství	cena	množství	cena
	175 203,39		32 886,28
	175 203,39		32 886,28
	34 527,30		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
38,075	2 185,51	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
38,075	2 794,71	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
63,949	1 464,43	0,000	0,00
5,116	17 767,87	0,000	0,00
50,800	4 079,24	0,000	0,00
12,192	4 895,09	0,000	0,00
6,200	206,40	0,000	0,00
0,240	41,30	0,000	0,00
38,075	1 092,75	0,000	0,00
	106 484,59		32 886,28
81,143	10 240,25	0,000	0,00
0,000	0,00	35,335	5 674,80
69,949	31 693,89	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	35,335	3 607,70
0,000	0,00	35,335	1 109,52
0,000	0,00	35,335	9 685,32
0,000	0,00	35,335	12 808,94
63,949	18 340,57	0,000	0,00
67,146	46 209,88	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	13 737,13		0,00
1,000	1 340,00	0,000	0,00
14,500	5 321,50	0,000	0,00
15,000	2 581,50	0,000	0,00
0,870	1 297,26	0,000	0,00
2,940	303,41	0,000	0,00
38,075	2 185,51	0,000	0,00
2,940	404,54	0,000	0,00
2,940	303,41	0,000	0,00
	13 362,09		0,00
28,202	2 910,45	0,000	0,00
394,822	908,09	0,000	0,00
28,202	1 455,22	0,000	0,00
28,202	8 088,33	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	7 092,26		0,00
68,657	2 361,80	0,000	0,00
68,657	2 361,80	0,000	0,00
205,972	2 368,68	0,000	0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	11 470,00	11 470,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00	
45	K	043154000	Zkoušky hutníci	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				18 000,00	
46	K	072002000	Silniční provoz - informační tabule+zajištění dopravní uzavírky + přechodné dopravní značení	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

Vícepráce		Méněpráce	
množství	cena	množství	cena
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00

ROZPOČET – Změnový list č.2

Stavba:

Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě

Objekt:

002 - Oprava ulice Alšova – VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Místo: Karviná

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 774 742,70

D HSV Práce a dodávky HSV 3 703 979,70

D	1	Zemní práce				387 557,42	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	12,000	22,90	274,80
2	K	113106025	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z vegetační dlažby betonové ručně	m2	8,000	34,40	275,20
3	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	28,70	287,00
4	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva a zeminy tl do 100 mm ručně	m2	95,750	57,40	5 496,05
5	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	16,000	344,10	5 505,60
6	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva droceného a zeminy tl. 320 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 364,682	73,40	100 167,66
7	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva droceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	95,750	22,90	2 192,68
8	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 093,120	137,60	150 413,31
9	K	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,000	57,40	1 033,20
10	K	180405114	Zásyp ve vegetačních prefabrikátech	m2	140,000	22,90	3 206,00
11	M	58337401	kamenivo dekorální (kačínek) frakce 8/16	t	11,200	4 473,00	50 097,60
12	K	181351003	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	119,920	80,30	9 629,58
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omítky	t	28,781	401,50	11 555,57
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	34,40	6 880,00
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	8,000	172,10	1 376,80
16	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se ztuhlým strojně	m2	1 364,682	28,70	39 166,37

D 5 Komunikace pozemní 1 906 617,20

17	K	564821111	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	140,000	126,20	17 668,00
18	K	564831111	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 100,620	160,60	176 759,57
19	K	564871116	Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	140,000	453,10	63 434,00
20	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	1 100,620	596,40	656 409,77
21	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	1 100,620	102,10	112 373,30
22	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	1 100,620	31,40	34 559,47
23	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 100,620	274,10	301 679,94
24	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 100,620	362,50	398 974,75
25	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl do 50 m2	m2	140,000	286,80	40 152,00
26	M	56245142	dlažba zatravnňovací recyklovaný PE nosnost 300t/m2 500x500x40mm	m2	147,000	688,20	101 165,40
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	344,10	3 441,00
F	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2		383,00	CS ÚRS 2023 01
G	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2		444,00	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 458 729,76

E	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vstupu do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus		1 340,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	599,600	367,00	220 053,20
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	600,000	172,10	103 260,00
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	35,976	1 491,10	53 643,81
31	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolépicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	10,000	103,20	1 032,00
32	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná nemá hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 364,682	57,40	78 332,75
33	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	137,60	1 376,00
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	103,20	1 032,00

D 997 Přesun sutě 791 423,73

35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 092,188	103,20	112 713,80
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15 290,632	2,30	35 168,45
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 092,188	51,60	56 356,90
38	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	840,770	286,80	241 132,84
39	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	251,418	1 376,40	346 051,74

D 998 Přesun hmot 159 651,59

40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 545,514	34,40	53 165,68
41	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 545,514	34,40	53 165,68
42	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	4 636,542	11,50	53 320,23

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 763,00

Vícepráce		Méněpráce	
množství	cena	množství	cena
	263 673,67		68 059,68
	263 673,67		68 059,68
	70 568,66		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
100,254	5 754,58	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
100,254	7 358,64	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
69,392	1 589,08	0,000	0,00
5,551	24 829,67	0,000	0,00
151,830	12 191,95	0,000	0,00
36,439	14 630,26	0,000	0,00
71,750	2 468,20	0,000	0,00
2,670	459,51	0,000	0,00
44,837	1 286,82	0,000	0,00
	138 857,03		46 087,74
112,079	14 144,37	0,000	0,00
0,000	0,00	50,379	8 090,87
91,140	41 295,53	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	50,379	5 143,70
0,000	0,00	50,379	1 581,90
0,000	0,00	50,379	13 808,88
0,000	0,00	50,379	18 262,39
69,392	19 901,63	0,000	0,00
72,862	50 143,63	0,000	0,00
11,748	4 042,49	0,000	0,00
10,102	3 809,07	0,000	0,00
12,296	5 480,31	0,000	0,00
	9 273,64		21 171,94
5,000	6 700,00	0,000	0,00
0,000	0,00	33,650	12 422,95
0,000	0,00	23,000	3 876,50
0,000	0,00	2,031	3 028,42
0,000	0,00	0,120	12,38
44,837	2 573,64	0,000	0,00
0,000	0,00	0,120	16,51
0,000	0,00	0,120	12,38
	35 625,48		0,00
75,191	7 759,71	0,000	7,00
1 052,667	2 421,13	0,000	0,00
75,191	3 879,86	0,000	0,00
75,191	21 564,78	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	9 348,86		0,00
90,502	3 113,27	0,000	0,00
90,502	3 113,27	0,000	0,00
271,506	3 122,32	0,000	0,00
	0,00		0,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 793,00	
43	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 294,00	2 294,00	
44	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 294,00	2 294,00	
45	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	17 205,00	17 205,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				11 470,00	
46	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	11 470,00	11 470,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				16 000,00	
48	K	043154000	Zkoušky hutníci	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy				21 500,00	
47	K	072002000	Silniční provoz - informační tabule+zajištění dopravní uzavírky + přechodné dopravní značení	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00	

Vícepráce		Méněpráce	
množství	cena	množství	cena
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00
	0,00		0,00
0,000	0,00	0,000	0,00

ROZPOČET – Změnový list č.2

Stavba:

Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě

Objekt:

001 - Oprava ulice Máchová – MĚNĚPRÁCE ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Místo: Karviná

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Měněpráce	
množství	cena

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE ZL Č.1

D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 467,14
D		1	Zemní práce				
A	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	115,253	155,00	17 864,22
B	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	115,253	282,00	32 501,35
C	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	576,265	21,00	12 101,57
D		5	Komunikace pozemní				276 039,40
16	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	47,625	160,60	7 648,58
D	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	476,250	255,00	121 443,75
D	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	576,263	255,00	146 947,07
D		997	Přesun sutě				61 150,92
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	213,218	286,80	61 150,92
D		998	Přesun hmot				51 144,86
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	495,110	34,40	17 031,78
39	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	495,110	34,40	17 031,78
40	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 485,330	11,50	17 081,30
							450 802,32

		3 830,32
7,067		1 095,39
7,067		1 992,89
35,335		742,04
		18 588,34
3,534		567,48
35,335		9 010,43
35,335		9 010,43
		3 749,62
13,074		3 749,62
		3 442,05
33,321		1 146,24
33,321		1 146,24
99,963		1 149,57
		29 610,33

ROZPOČET – Změnový list č.2

Stavba:

Oprava části komunikací od Alšova čp. 850 po ul. Husova a od Máchova čp. 946 po ul. Sláмова v Karviné-Fryštátě

Objekt:

002 - Oprava ulice Alšova – MĚNĚPRÁCE ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Místo: Karviná

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Měněpráce	
množství	cena

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE ZL Č.1

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				110 757,70
A	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	204,350	155,00	31 674,25
B	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	204,350	282,00	57 626,70
C	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 021,750	21,00	21 456,75
D		5	Komunikace pozemní				612 163,11
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	48,062	160,60	7 718,76
D	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 100,620	255,00	280 658,10
D	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 269,750	255,00	323 786,25
D		997	Přesun sutě				108 424,17
38	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	378,048	286,80	108 424,17
D		998	Přesun hmot				113 777,11
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 101,424	34,40	37 888,99
41	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 101,424	34,40	37 888,99
42	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	3 304,272	11,50	37 999,13
							945 122,09

		5 461,13
10,076		1 561,78
10,076		2 841,43
50,380		1 057,98
		26 502,40
5,038		809,10
50,379		12 846,65
50,379		12 846,65
		5 346,24
18,641		5 346,24
		4 907,47
47,507		1 634,24
47,507		1 634,24
142,521		1 638,99
		42 217,30